
 

Σελίδα 1 από 19 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 940 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 43/2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ. 558/2017 Α.Δ.Σ. με θέμα: Έγκριση υλοποίησης με ίδια 
μέσα του Υποέργου (1) με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων» της 
πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5008937. 
 

Στη Λάρισα, σήμερα 13η του μηνός Δεκεμβρίου, του έτους 2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 
19.15 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από τη 
με αρ. πρωτ. 44256/07-12-2018 πρόσκληση του Προέδρου αυτού, η οποία έγινε σύμφωνα με τους 
ορισμούς του άρθρου 67 του Ν. 3852/7-6-2010. 
 

Ήταν δε παρόντες από τα μέλη του οι κ.κ: 1) Τάχος Δημήτριος, ως Πρόεδρος, 2) 
Αδαμόπουλος Αθανάσιος, 3) Αναστασίου Μιχαήλ, 4) Αντωνίου Νέστωρ, 5) Αράπκουλε Δέσποινα, 
6) Βαγενά Αγγελική, 7) Βλησαρούλης Αθανάσιος, 8) Γελαλή Πολυξένη, 9) Γιαννακόπουλος 
Κοσμάς, 10) Δαούλας Θωμάς, 11) Δεληγιάννης Δημήτριος, 12) Διαμάντος Κωνσταντίνος, 13) 
Ζιαζιά – Σουφλιά Αικατερίνη, 14) Καλτσάς Νικόλαος, 15) Κρίκης Πέτρος, 16) Κωσταρόπουλος 
Γεώργιος, 17) Μαβίδης Δημήτριος, 18) Μπαμπαλής Δημήτριος, 19) Μπατζανούλης Αλέξανδρος, 
20) Μπουσμπούκης Ιωάννης, 21) Νταής Παναγιώτης, 22) Παζιάνας Γεώργιος, 23) Πράπας 
Κωνσταντίνος, 24) Ρεβήσιος Κωνσταντίνος, 25) Σούλτης Γεώργιος, 26) Σουρλαντζής Απόστολος, 
27) Τσεκούρα – Ζαχαρού Βάϊα, 28) Τσιαούσης Κωνσταντίνος, 29) Τσιλιμίγκας Χρήστος και 30) 
Ψάρρα – Περίφανου Άννα. 
 
και δεν προσήλθαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ.: 1) Αγορίτσας Χρήστος, 2) Γεωργάκης Δημήτριος, 
3) Ζαούτσος Γεώργιος, 4) Καλαμπαλίκης Κων/νος, 5) Καμηλαράκη - Σαμαρά Μαρία, 6) 
Καραλαριώτου Ειρήνη, 7) Καφφές Θεόδωρος, 8) Κοτάκου Μαρία, 9) Κυριτσάκας Ν. Βάϊος, 10) 
Μαμάκος Αθανάσιος, 11) Μπαράς Νικόλαος, 12) Νασιώκας Έκτορας, 13) Παναγιωτακοπούλου-
Δαλαμπύρα Αγγελική, 14) Παπαδημητρίου Βασίλειος, 15) Πράπας Αντώνιος, 16) Σάπκας 
Παναγιώτης, 17) Τερζούδης Χρήστος, 18) Τζανακούλης Κων/νος και 19) Τσακίρης Μιχαήλ. 
 

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο αριθμού συμβούλων 
49 παρευρίσκονταν οι 30, αποτελούντες την απόλυτη πλειοψηφία αυτού, άρθρο 96 παράγραφος 2 
του ΔΚΚ (Ν. 3463/8-6-2006), δηλαδή τον αμέσως μεγαλύτερο ακέραιο του μισού του νομίμου 
αριθμού των μελών του Συμβουλίου), εισέρχεται στη συζήτηση των θεμάτων παρόντος του 
Δημάρχου κ. Απόστολου Καλογιάννη. 

 
 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 2 από 19 

Κατά τη συζήτηση του θέματος απουσίαζε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Αντωνίου Νέστωρ. 
Το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με την Τροποποίηση της με 

αριθμ. 558/2017 Α.Δ.Σ. με θέμα: Έγκριση υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (1) με τίτλο 
«Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων» της πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου 
Λαρισαίων» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5008937 και αφού έλαβε υπόψη:  

1. Το Ν. 3852/2010 
2. Τη με αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργική Απόφαση  
3. Τη με αριθμ. 558/2017 Α.Δ.Σ. με θέμα Έγκριση υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (1) με τίτλο 

" Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων" της πράξης " Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Λαρισαίων" με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5008937.:. 

4.  Τη με αριθμ. πρωτ. 4943/06-12-2018 εισήγηση της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής & Πρόνοιας, η 
οποία έχει ως εξής:  

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 558/2017 Α.Δ.Σ. με θέμα: Απόφαση  
Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του υποέργου (1) με τίτλο «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων» με κωδικό 
ΟΠΣ (MIS) 5008937  ως προς: 
Α) το χρονοδιάγραμμα Παραδοτέων Πακέτου Εργασίας, προγραμματισμού υλοποίησης, ανάλυσης σε 
άμεσες και λοιπές δαπάνες ως εξής:  

Πίνακας Παραδοτέων Πακέτου Εργασίας, προγραμ/σμού υλοποίησης,ανάλυσης σε άμεσες & λοιπές δαπάνες 
ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ  ΥΠΟΕΡΓΟΥ 

ΠΑΚΕΤΟ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ ΑΝΘΡ/ΜΗΝΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΕ.1 
Υποδοχή-
Ενημέρωση 
Υποστήριξη 
των πολιτών 

Π1.1 : Μητρώο εξυπηρετούμενου πληθυσμού-
ωφελουμένων 

Π2.1 Αρχείο και υλικό τεκμηρίωσης από ενεργειών 
επικοινωνιών που χρειάστηκαν να γίνουν για τη 
διασύνδεση του ωφελούμενου με τις 
δομές/υπηρεσίες 

Π2.2 Αρχείο και  έντυπο υλικό τεκμηρίωσης από 
ενέργειες ενημέρωσης, ευαισθητοποίησης και 
δικτύωσης  (π.χ. δημοσιεύσεις  σε τύπο, αναρτήσεις 
σε ιστοσελίδες, έντυπο ενημερωτικό και 
φωτογραφικό υλικό, αφίσες, εκπομπές 
ενημερωτικού χαρακτήρα, κλπ ανάλογα με το είδος 
της δράσης). 

Πε.2 
Συνεργασία 
με υπηρεσίες 
και δομές 

Π2.3 Αρχείο και υλικό τεκμηρίωσης από 
συναντήσεις, συσκέψεις, συνεργασίες των στελεχών 
των Κέντρων Κοινότητας με τις Υπηρεσίες και τις 
Δομές που θα αναπτυχθεί επικοινωνία και τήρηση 
συνοπτικών– περιεκτικών σημειωμάτων με το 
περιεχόμενο των συσκέψεων, την καταγραφή των 
βασικών σημείων της συνεργασίας, τις αποφάσεις 
και τις προγραμματιζόμενες ενέργειες. 

Π3.1 Αρχείο ενεργειών κοινωνικής ένταξης 
ΠΕ.3 
Υπηρεσίες 
βελτίωσης 
βιοτικού 
επιπέδου και 
διασφάλισηςκ
οινωνικής 
ένταξης 

Π3.2 Αρχείο και υλικό τεκμηρίωσης εκδηλώσεων-
δράσεων ενημέρωσης 

4 στελέχη * 36 
μήνες =144 
ανθρωπομήνες 

187.200,00 € 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

15/01/2018 

 

14/01/2021 

 

20%  επί των 
άμεσων 
επιλέξιμων 
δαπανών 

37.440,00 € 

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 224.640,00 € 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 3 από 19 

Β) το Χρονοδιάγραμμα Υλοποίησης (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α : ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ) ως εξής:  
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   Α : ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
 

α/α Στάδιο Ημερομηνία Παρατηρήσεις 

1 Απόφαση έγκρισης σχεδίου 
αυτεπιστασίας  

08/06/2017 Αριθμός Απόφασης 3239/8-6-2017 

2 Ανανέωση συμβάσεων προσωπικού 
που υπάρχει 

  

3 Προκήρυξη για πρόσληψη 
προσωπικού  

11/12/2017  

4 Σύναψη Συμβάσεων νέου προσωπικού 15/01/2018  

5 Πακέτο 1 εργασιών : Υποδοχή -
Ενημέρωση - Υποστήριξη των 
πολιτών 

15/01/2018 – 
14/01/2021 

 

6 Πακέτο 2 εργασιών : Συνεργασία με 
Υπηρεσίες και Δομές 

15/01/2018 – 
14/01/2021 

 

7 Πακέτο 3 : Παροχή Υπηρεσιών που θα 
αποσκοπούν στη βελτίωση του 
βιοτικού επιπέδου και θα 
διασφαλίζουν την κοινωνική ένταξη 
των ωφελουμένων. 

15/01/2018 – 
14/01/2021 

 

8 Ενδιάμεση αξιολόγηση  30/04/2019  

9 Εκθέσεις προόδου  15/02/2018 – 
14/2/2021 

Σε μηνιαία βάση  

10 Λήξη έργου (φυσικό αντικείμενο) 14/1/2021 (3 έτη από έναρξη) 

11 Αποπληρωμή έργου και οικονομική 
εκκαθάριση έργου 

30/06/2021  

12 Έκθεση απολογισμού έργου 31/07/2021  

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 4 από 19 

Γ) την Ομάδα Έργου (Πίνακας Β.2 Ομάδας Έργου) ως εξής : 
 
 
Πίνακας Β.2 Ομάδας Έργου  

 
 
 

Τρόπος πρόσληψης/ Χρόνος 
Απασχόλησηςα/α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Ειδικότητα Σχέση 

Απασχόλησης
Νομική Βάση 

Χρονοδιάγραμμα 
(από –έως) 

(Α/Μ) 
Κόστος (€) 

1 Καραλής Νικόλαος 
ΤΕ 

Κοινωνικών 
Λειτουργών 

ΙΔΟΧ 

Προκήρυξη  
Ν. 2190/1994 και άρθρο 

74 του 
Ν.4430/16(ΦΕΚ205/τ.Α

΄/31.10.2016 

15/01/2018 έως 
14/01/2021 36 46.800,00 € 

2 Τζιότζιου Αγλαΐα  
ΤΕ 

Κοινωνικών 
Λειτουργών 

ΙΔΟΧ 

2190/1994 και άρθρο 
74του 

Ν.4430/16(ΦΕΚ205/τ.Α
΄/31.10.2016 

15/01/2018 έως 
14/01/2021 36 46.800,00 € 

3 Νημά Βασιλική  ΠΕ 
Ψυχολόγων ΙΔΟΧ 

2190/1994 και άρθρο 
74του 

Ν.4430/16(ΦΕΚ205/τ.Α
΄/31.10.2016 

15/01/2018 έως 
14/01/2021 36 50.400,00 € 

4 Λάμπρου Βασιλική 

ΠΕ 
Κοινωνικής 
Διοίκησης (με 
κατεύθυνση 
Κοινωνικής 
Πολιτικής) 

ΙΔΟΧ 

2190/1994 και άρθρο 
74του 

Ν.4430/16(ΦΕΚ205/τ.Α
΄/31.10.2016 

15/01/2018 έως 
14/01/2021 36 43.200,00 € 

      Σύνολο 187.200,00 €

 
Δ) την «Συγκρότηση Επιτροπών Παρακολούθησης και Πιστοποίησης Ποιότητας Παραδοτέων ως εξής: 
 
 

Μέλη Επιτροπής Παρακολούθησης και Πιστοποίησης Ποιότητας 
Παραδοτέων του Υποέργου: 

Στέλεχος  Ειδικότητα Υπηρεσιακή Μονάδα 
Δαλακώνη Κερασία ΤΕ Κοινωνικής 

Εργασίας 
Διεύθυνση Πρόνοιας 

Γιαννίκη Βασιλική ΤΕ Κοινωνικής 
Εργασίας 

Διεύθυνση Πρόνοιας 

Παλαιομήτρος 
Ευάγγελος 

ΠΕ    Κοινωνιολόγων Διεύθυνση Πρόνοιας 

 
Κατά τα λοιπά η υπ’αριθμ.:558/2017 παραμένει ως έχει. 
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 5 από 19 

5. Τη με αρ. πρωτ. 4944/06-12-2018 απόφαση του Δημάρχου Λαρισαίων κ. Καλογιάννη Απόστολου η 
οποία έχει ως εξής: 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Έχοντας υπόψη: 

• Τη με αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015  (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης 

• Tην με αριθμ. κωδικό πρόσκλησης 035/ΟΠΣ 2128 (έκδοση 1) – αρ.πρωτ. 1843/29-05-2017 της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας με τίτλο «Κέντρα Κοινότητας – 2η Πρόσκληση» 

• Τη με  αριθμ. Δ23/ΟΙΚ. 14435/1135/29.03.2016 (ΦΕΚ Β΄/30-3-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισμός ελάχιστων προδιαγραφών λειτουργίας των Κέντρων Κοινότητας»  

• Τη με αριθμ.  2251/06-07-2017 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Κέντρο Κοινότητας Δήμου 
Λαρισαίων» και MIS  5008937 στο Ε.Π. «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ»  

• Την υπ’ αριθμ. 1083/02-06-2017 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού υπευθύνου έργου 

• Την με αριθμ. 558 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Λάρισας 

• Την με αριθμ. 3502/22-11-2018 Απόφαση Δημάρχου περί Συγκρότησης Επιτροπών Παρακολούθησης 
και Πιστοποίησης Ποιότητας Παραδοτέων. 

Αποφασίζουμε  

 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 6 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 7 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 8 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 9 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 10 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 11 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 12 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 13 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 14 από 19 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 15 από 19 

 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 16 από 19 

 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 17 από 19 
 

 
6. Τη δήλωση των δημοτικών συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου και Παζιάνα Γεώργιου ότι ψηφίζουν ΛΕΥΚΟ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 
  Εγκρίνει την τροποποίηση της με αριθμ. 558/2017 Α.Δ.Σ. με θέμα: Έγκριση υλοποίησης με ίδια μέσα του 

Υποέργου (1) με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων» της πράξης «Κέντρο Κοινότητας 
Δήμου Λαρισαίων» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5008937, σύμφωνα με τη με αρ. 4936/6-12-2018 απόφαση του 
Δημάρχου Λαρισαίων κ. Καλογιάννη Απόστολου, ως προς: 
 
Α) το χρονοδιάγραμμα Παραδοτέων Πακέτου Εργασίας, προγραμματισμού υλοποίησης, ανάλυσης σε άμεσες 
και λοιπές δαπάνες ως εξής:  

Πίνακας Παραδοτέων Πακέτου Εργασίας, προγραμματισμού υλοποίησης, ανάλυσης σε άμεσες  και λοιπές  
δαπάνες 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ  ΥΠΟΕΡΓΟΥ 

ΠΑΚΕΤΟ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ ΑΝΘΡ/ΜΗΝΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΕ.1 
Υποδοχή-
Ενημέρωση 
Υποστήριξη 
των πολιτών 

Π1.1 : Μητρώο εξυπηρετούμενου πληθυσμού-
ωφελουμένων 

Π2.1 Αρχείο και υλικό τεκμηρίωσης από ενεργειών 
επικοινωνιών που χρειάστηκαν να γίνουν για τη 
διασύνδεση του ωφελούμενου με τις 
δομές/υπηρεσίες 

Π2.2 Αρχείο και  έντυπο υλικό τεκμηρίωσης από 
ενέργειες ενημέρωσης, ευαισθητοποίησης και 
δικτύωσης  (π.χ. δημοσιεύσεις  σε τύπο, αναρτήσεις 
σε ιστοσελίδες, έντυπο ενημερωτικό και 
φωτογραφικό υλικό, αφίσες, εκπομπές 
ενημερωτικού χαρακτήρα, κλπ ανάλογα με το είδος 
της δράσης). 

Πε.2 
Συνεργασία 
με υπηρεσίες 
και δομές 

Π2.3 Αρχείο και υλικό τεκμηρίωσης από 
συναντήσεις, συσκέψεις, συνεργασίες των στελεχών 
των Κέντρων Κοινότητας με τις Υπηρεσίες και τις 
Δομές που θα αναπτυχθεί επικοινωνία και τήρηση 
συνοπτικών– περιεκτικών σημειωμάτων με το 
περιεχόμενο των συσκέψεων, την καταγραφή των 
βασικών σημείων της συνεργασίας, τις αποφάσεις 
και τις προγραμματιζόμενες ενέργειες. 

Π3.1 Αρχείο ενεργειών κοινωνικής ένταξης 
ΠΕ.3 
Υπηρεσίες 
βελτίωσης 
βιοτικού 
επιπέδου και 
διασφάλισηςκ
οινωνικής 
ένταξης 

Π3.2 Αρχείο και υλικό τεκμηρίωσης εκδηλώσεων-
δράσεων ενημέρωσης 

4 στελέχη * 36 
μήνες =144 
ανθρωπομήνες 

187.200,00 € 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

15/01/2018 

 

14/01/2021 

 

20%  επί των 
άμεσων 
επιλέξιμων 
δαπανών 

37.440,00 € 

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 224.640,00 € 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 18 από 19 
 

Β) το Χρονοδιάγραμμα Υλοποίησης (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α : ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ) ως εξής:  
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   Α : ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
 

α/α Στάδιο Ημερομηνία Παρατηρήσεις 

1 Απόφαση έγκρισης σχεδίου 
αυτεπιστασίας  

08/06/2017 Αριθμός Απόφασης 3239/8-6-2017 

2 Ανανέωση συμβάσεων προσωπικού που 
υπάρχει 

  

3 Προκήρυξη για πρόσληψη προσωπικού  11/12/2017  

4 Σύναψη Συμβάσεων νέου προσωπικού 15/01/2018  

5 Πακέτο 1 εργασιών : Υποδοχή -
Ενημέρωση - Υποστήριξη των πολιτών 

15/01/2018 – 
14/01/2021 

 

6 Πακέτο 2 εργασιών : Συνεργασία με 
Υπηρεσίες και Δομές 

15/01/2018 – 
14/01/2021 

 

7 Πακέτο 3 : Παροχή Υπηρεσιών που θα 
αποσκοπούν στη βελτίωση του βιοτικού 
επιπέδου και θα διασφαλίζουν την 
κοινωνική ένταξη των ωφελουμένων. 

15/01/2018 – 
14/01/2021 

 

8 Ενδιάμεση αξιολόγηση  30/04/2019  

9 Εκθέσεις προόδου  15/02/2018 – 
14/2/2021 

Σε μηνιαία βάση  

10 Λήξη έργου (φυσικό αντικείμενο) 14/1/2021 (3 έτη από έναρξη) 

11 Αποπληρωμή έργου και οικονομική 
εκκαθάριση έργου 

30/06/2021  

12 Έκθεση απολογισμού έργου 31/07/2021  

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ



 

Σελίδα 19 από 19 
 

Γ) την Ομάδα Έργου (Πίνακας Β.2 Ομάδας Έργου) ως εξής : 
 
Πίνακας Β.2 Ομάδας Έργου  

 
 
Δ) την «Συγκρότηση Επιτροπών Παρακολούθησης και Πιστοποίησης Ποιότητας Παραδοτέων ως εξής: 
 

Μέλη Επιτροπής Παρακολούθησης και Πιστοποίησης Ποιότητας 
Παραδοτέων του Υποέργου: 

Στέλεχος  Ειδικότητα Υπηρεσιακή Μονάδα 
Δαλακώνη Κερασία ΤΕ Κοινωνικής 

Εργασίας 
Διεύθυνση Πρόνοιας 

Γιαννίκη Βασιλική ΤΕ Κοινωνικής 
Εργασίας 

Διεύθυνση Πρόνοιας 

Παλαιομήτρος 
Ευάγγελος 

ΠΕ    Κοινωνιολόγων Διεύθυνση Πρόνοιας 

 
Κατά τα λοιπά η υπ’αριθμ.: 558/2017  ΑΔΣ παραμένει ως έχει. 

 
Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 

 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΖΙΑΖΙΑ-ΣΟΥΦΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Τρόπος πρόσληψης/ Χρόνος 
Απασχόλησης α/α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Ειδικότητα Σχέση 

Απασχόλησης 
Νομική Βάση 

Χρονοδιάγραμμα 
(από –έως) 

(Α/Μ) 
Κόστος (€)

1 Καραλής Νικόλαος 
ΤΕ 

Κοινωνικών 
Λειτουργών 

ΙΔΟΧ 

Προκήρυξη  
Ν. 2190/1994 και άρθρο 

74 του 
Ν.4430/16(ΦΕΚ205/τ.Α΄/

31.10.2016 

15/01/2018 έως 
14/01/2021 36 46.800,00 €

2 Τζιότζιου Αγλαΐα  
ΤΕ 

Κοινωνικών 
Λειτουργών 

ΙΔΟΧ 

2190/1994 και άρθρο 
74του 

Ν.4430/16(ΦΕΚ205/τ.Α΄/
31.10.2016 

15/01/2018 έως 
14/01/2021 36 46.800,00 €

3 Νημά Βασιλική  ΠΕ 
Ψυχολόγων ΙΔΟΧ 

2190/1994 και άρθρο 
74του 

Ν.4430/16(ΦΕΚ205/τ.Α΄/
31.10.2016 

15/01/2018 έως 
14/01/2021 36 50.400,00 €

4 Λάμπρου Βασιλική 

ΠΕ 
Κοινωνικής 
Διοίκησης (με 
κατεύθυνση 
Κοινωνικής 
Πολιτικής) 

ΙΔΟΧ 

2190/1994 και άρθρο 
74του 

Ν.4430/16(ΦΕΚ205/τ.Α΄/
31.10.2016 

15/01/2018 έως 
14/01/2021 36 43.200,00 €

      Σύνολο 187.200,00 
€ 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΛΞ-9ΡΧ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
	ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

		2018-12-21T14:04:18+0200
	Athens




